IRYAN

INSCRICAO

201907169-0
201900570-1
201910339-4
201912430-3
201909910-6
201908740-0
201915649-0
201912750-2
201905871-8
201805918-3
201910952-9
201907121-7
201901237-5
201815470-0
201800034-5
201905701-8
201907670-9
201904128-4
201912664-2
201905653-9
201901085-1
201905891-0
201912500-0
201902971-0
201912845-8
201907207-3
201906984-6
201803466-4
201914102-1
201815465-0
201908829-8
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* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 027/2021-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
ANA BEATRIZ VIEIRA ARANTEZ
ANA CAROLINA DOS SANTOS CRUZ

ANA CLARA NASCIMENTO MACHADO DIAS

ANA LARA ARMACOLO VIEIRA

ANA VITORIA ARLINDO SOARES

ANE GABRIELE DE LIMA DA SILVA
BARBARA MARIA MINOTTI ALMEIDA
BIANCA EMANUELLE AKEMY HIRATA
BIANCA MARTINELI ALONSO

CAMILI VITORIA RODRIGUES DA CRUZ
CINTIA RAQUEL MACHADO DE AMENA
DYENE ANTUNES DE SOUZA
EDUARDA RODRIGUES LONGO
GABHIELLY PEREIRA DOS SANTOS
GABRIEL ANDERSON CALIXTO OLIVEIRA
GABRIELLI FAUSTINO PEREIRA
GEOVANA GUIMARAES DOS SANTOS
GIOVANNA PEREZ CANDELORIO
ISADORA ROCHA DE ARAUJO

JAIANE BRESSIANI DA SILVA

JULIA KAMILI ALVES MIOTTI

JULIA MEDEIROS MARCELINO LUCAS
KEREN KAROLINE SILVA FURQUIM
LAISA VITORIA GOES DO LAGO
LARISSA GONCALVES ESTEVAM
LEONARDO PIRES DE SOUSA

LETICIA AZEVEDO DE JESUS

LETICIA BORGES DE MENESES
LETICIA CELESTE KIIHL

LETICIA GABRIELI DOS SANTOS
LIDIANE CARVALHO DA SILVA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
24.5 14.0
27.5 26.5
26.5 20.5
42.0 4.5
155 11.0
30.5 14.5
14.5 6.0
13.0 16.0
34.5 10.5
31.0 13.0
8.0 9.0
8.0 8.0
445 8.0
26.0 11.0
23.5 12.0
33.5 19.0
36.0 175
39.0 16.0
19.0 9.0
16.5 18.5
18.0 9.0
23.5 19.5
8.5 6.0
33.5 9.0
11.5 3.0
29.5 6.0
18.0 22.0
20.5 14.0
26.0 6.0
19.0 18.0
30.5 11.0

LIN.
ESTR

9.0
10.0
7.0
6.5
3.0
7.0
16.0
13.0
0.0
4.0
0.0
0.0
8.0
7.0
4.5
3.0
6.0
6.0
6.0
6.5
9.0
5.0
4.5
7.0
12.0
14.0
10.0
1.5
15.0
10.0
7.5

GEO
12.5
12.5
12.5
14.0

9.5
16.5
6.0
9.0
7.0
19.0
9.0
3.0
12.5
9.0
19.0
11.5
13.0
11.0
15.0
12.5
11.0
9.0
4.5
3.0
8.0
7.0
9.0
14.0
12.0
185
9.5

HIS
7.5
9.0
9.0

19.5

12.0

10.5

12.0

13.5

12.0
7.5
9.0
9.0
7.5
6.0
9.0
9.0

12.0
6.0

10.5
7.5
9.0
7.5
9.0

10.5
7.5

10.5

19.5
6.0
7.5

16.5
6.0

RED
68.0
86.0

105.0
79.0
80.0
92.0
83.0
69.0
73.0
52.0
52.0
76.0
66.0
76.0
79.0
72.0

101.0
79.0
91.0
84.0
62.0
83.0
80.0
62.0
58.0
88.0
65.0
69.0
62.0
90.0
69.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1355
1715
180.5
165.5
131.0
171.0
1375
1335
137.0
126.5

87.0
104.0
146.5
135.0
147.0
148.0
185.5
157.0
150.5
1455
118.0
147.5
112.5
125.0
100.0
155.0
1435
125.0
128.5
167.0
1335

ETAPA 2
(PESO 2)

152.5
178.5
145.0
155.0
143.5
208.5
146.5
188.5
141.0
141.0
107.0
119.0
170.5
139.0
125.0
155.5
178.0
164.0
107.0
140.5
133.0
169.0
140.0
113.5
126.0
191.5
120.0
143.5
149.5
141.0
166.0

ETAPA 1
(PESO 1)

158.0
148.5
182.5
166.0
157.0
160.5
166.0
1715
143.0
111.5
108.0
113.5
155.0

93.5

99.0
1345
158.5
128.0
109.5
117.0
118.0
118.0
128.0
103.0
130.0
1545
106.0
115.0
147.0
126.5
136.0

ESCORE FINAL
734.0
848.5
833.5
807.0
706.0
919.5
734.0
815.5
699.0
646.5
496.0
559.5
789.0
641.5
643.0
741.5
885.5
770.0
624.5
689.0
620.0
751.0
633.0
580.0
582.0
847.5
633.0
652.0
703.0
742.5
735.0

CLAS SITUAGAO

19

10
20

18

22
31
42
41
11
33
32
16

13
36
25
37
14
35
39
38

34
30
21
15
17

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201909458-2
201901824-0
201902152-0
201905824-8
201910847-3
201913138-0
201911285-6
201912961-7
201800945-8
201904168-0
201904927-0
201910998-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2021 - ETAPA 3

CURSQO: 082 - Pedagogia (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)
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NOME DO CANDIDATO

LUANA COSTA SILVA

MAISE DOMINGUES DE SOUZA SILVEIRA
MARIA EDUARDA DE SOUZA

MONIQUE BEATRIZ MONTEIRO
NATALIA VITORIA LOPES PAVIANI
NATHALIA GIMENES AUGUSTO

NATIELI DA SILVA PINA

PABLO GABRIEL FERREIRA CANUTO
STHEFANY CARVALHO

THAINARA CAMILE SILVA DOS SANTOS
VITORIA JEANE BRAIZ DIAS

YASMIN FERREIRA GONCALVES

CONH. LIN.
GERAIS PORT
43.5 21.0
18.5 17.0
175 13.0
28.0 7.0
16.0 6.0
29.0 7.5
21.0 6.0
3.0 10.5
26.0 8.0
27.0 24.5
45.0 17.0
25.0 8.0

LIN.
ESTR

3.0
9.5
55
4.0
6.0
5.5
15
6.0
4.5
3.5
3.0
5.0

GEO
11.0
13.0

5.0
13.0
8.0
6.5

17.5

10.5
4.5
10.5
6.0
9.0

HIS
9.0
4.5
4.5
7.5
4.5

15.0
7.5
9.0
6.0
9.0

12.0
3.0

RED
87.0
95.0
72.0
86.0
68.0
79.0
75.0
61.0
91.0

101.0
96.0
80.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1745
157.5
117.5
145.5
108.5
142.5
1285
100.0
140.0
175.5
179.0
130.0

ETAPA 2
(PESO 2)

181.5
178.0
115.5
137.0
160.0
143.0
144.0

88.0
145.5
192.0
156.0
149.0

ETAPA 1
(PESO 1)

186.0
150.0
104.5
120.5
124.0
121.0
127.0
117.0
125.0
171.0
103.0
116.0

ESCORE FINAL
898.0
821.0
570.5
685.5
661.0
692.0
672.0
493.0
696.0
906.0
773.0
674.0

CLAS SITUAGAO

3
8
40
26
29
24
28
43
23
2
12
27

APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA



